КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 г. 							                                                                                                №54

пос. Лесной

О проведении сплошной единовременной дератизации на территории Новолесновского сельского поселения

[bookmark: Par4]Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22.09.2014 №58 «Об утверждении СП 3.5.3.3223-14 Санитарно-эпидемиологические требования к организации и проведению дератизационных мероприятий», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Установить ежегодные сроки проведения сплошной единовременной дератизации на территории Новолесновского сельского поселения:
1.1. В весенний период времени: с 15 мая по 31 мая;
1.2. В осенний период времени: с 15 октября по 31 октября
2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать руководителям учреждений и организаций всех форм собственности, включая, муниципальные и государственные учреждения и предприятия, организации осуществляющих деятельность в сфере управления многоквартирными домами, товарищества собственников жилья, организаций водопроводно-канализационного хозяйства, организовать проведение сплошной единовременной дератизации в сроки, указанные в п. 1 настоящего постановления.
3. Постановление «О проведении сплошной единовременной дератизации на территории Новолесновского сельского поселения» №10 от 28.01.2016 - признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на консультанта по вопросам ЖКХ и благоустройства Дёмину А.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на странице Новолесновского сельского поселения.

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения				                                             Н.А. Беляева